
UCHWAŁA NR XXXVIII/376/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia aportu do spółki:
Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. w Kluczborku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z §1 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/483/09 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta  Kluczborka (Dz. Urzęd. Woj. Opolsk. Nr 50, poz. 865) Rada 
Miejska w Kluczborku  uchwala, co następuje:

§ 1.  Pozytywnie opiniuje się objęcie 9.012 (słownie: dziewięć tysięcy dwanaście) nowych udziałów, 
każdy z nich o wartości nominalnej 1.000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych) w spółce pod firmą: 
Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. w Kluczborku ul. Kołłątaja 7 wpisanej do rejestru 
przedsiębiorstw Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000018438 w Sądzie Rejonowym w Opolu 
VIII Wydział  Gospodarczy KRS o kapitale zakładowym w wysokości 31 811 000,00 PLN oraz pokrycie 
ich:

1) wkładem niepieniężnym (aportem) w postaci nieruchomości:

a) budowli zlokalizowanych w Kluczborku za „TORAMI”:

- ul. Grota Roweckiego

sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 527 m 169 885,83 zł

przykanaliki PCV d160 - 134 m 29 446,63 zł

- ul. Opolska

sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 580 m 186 971,12 zł

przykanaliki PCV d160 - 181 m 39 774,93 zł

- ul. Fabryczna

sieć kanalizacji sanitarnej PCV d315 - 231 m 96 845,02 zł

przykanaliki PCV d160 - 34 m 8 538,90 zł

- ul. Sikorskiego

sieć kanalizacji sanitarnej PCV d250 - 311 m 116 468,72 zł

sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 292 m 94 130,29 zł

przykanaliki PCV d160 - 46 m 11 552,62 zł

- ul. Maczka

sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 462 m 148 932,17 zł

przykanaliki PCV d160 - 137 m 30 105,89 zł

o wartości łącznej 932.652,12 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści dwa tysiące sześćset

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 1



pięćdziesiąt dwa złote i 12/100).

b) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Podkowińskiego:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 84 m 23 016,79 zł

Przykanaliki PCV d160 - 54 m 10 086,57 zł

Sieć wodociągowa PEHD d110 - 83 m 13 235,18 zł

o wartości łącznej  46.338,54 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta trzydzieści osiem

złotych i 54/100).

c) budowli zlokalizowanych w Ligocie Górnej osiedle domków jednorodzinnych:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 126 m 36 556,08 zł

Przykanaliki PCV d160 - 8 m 1 582,21 zł

Sieć wodociągowa PEHD d 90 - 133 m 27 694,27 zł

o wartości łącznej  65.832,56 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset trzydzieści dwa

złote i 56/100).

d) budowli zlokalizowanych w Ligocie Górnej ul. Świerkowa:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 239 m 69 340,50 zł

Przykanaliki PCV d160 - 80 m 15 822,07 zł

Sieć wodociągowa PEHDd110 - 238 m 40 183,92 zł

o wartości łącznej  125.346,49 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy trzysta czterdzieści

sześć złotych i 49/100).

e) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Byczyńska osiedle domków jednorodzinnych etap-III:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 648 m 128 802,05 zł

Przykanaliki PCV d160 - 518 m 87 812,50 zł

Sieć wodociągowa d200 - 201 m 43 875,12 zł

Sieć wodociągowa d160 - 83 m 13 875,38 zł

o wartości łącznej  274.365,05 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta

sześćdziesiąt pięć złotych i 05/100).

f) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Klasztorna:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 212 m 52 673,68 zł

Przykanaliki PCV d160 - 36 m 7 628,50 zł

o wartości łącznej  60.302,18 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta dwa złote i 18/100).

g) budowli zlokalizowanych w Ligocie Górnej ul. Dębowa:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 128 m 35 073,20 zł

Przykanaliki PCV d160 - 41 m 7 658,32 zł

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 2



Sieć wodociągowa PEHD d90 - 122 m 23 992,45 zł

o wartości łącznej  66.723,97 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset dwadzieścia trzy

złote i 97/100).

h) budowli zlokalizowanych w Kluczborku przy osiedlu domków jednorodzinnych
„Zielone Tarasy”:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 249 m 94 668,24 zł

Przykanaliki PCV d160 - 149 m 27 831,46 zł

Sieć wodociągowa PEHD d200 - 92 m 22 161,25 zł

Sieć wodociągowa PEHD d160 - 162 m 32 387,04 zł

o wartości łącznej  177.047,99 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści

siedem złotych i 99/100).

i) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Zygmunta Starego ogrody działkowe:

Przyłącze wodociągowe PEHD d63 - 61 m 18 843,31 zł

o wartości łącznej  18.843,31 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote

i 31/100).

j) budowli zlokalizowanych w Ligocie Zameckiej:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 265 m 87 527,51 zł

Przykanaliki PCV d160 - 61 m 11 394,09 zł

Sieć wodociągowa PEHD d110 - 298 m 47 519,08 zł

o wartości łącznej  146.440,68 zł (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy czterysta czterdzieści

złotych i 68/100).

k) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Ossowskiego 2,16,18:

Przykanaliki PCV d160, typ S - 21 m 20 414,23 zł

o wartości łącznej  20.414,23 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta czternaście złotych

i 23/00).

l) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Jagiellońska:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV dz200 -1257 m 435 089,06 zł

Przykanaliki z rur PCV dz160 -196 m 34 456,96 zł

Sieć wodociągowa d200 - 13 m 2 942,79 zł

Sieć wodociągowa d160 - 1135 m 196 769,05 zł

Sieć wodociągowa d110 - 666 m 97 006,90 zł

o wartości łącznej  766.264,76 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 3



sześćdziesiąt cztery złote i 76/00).

m) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Gniazdowskiego:

Sieć kanalizacji sanitarnej PVC d200 - 161 m 47 451,98 zł

Przykanaliki PCV d160 - 122,5 m 24 612,11 zł

o wartości łącznej  72.064,09 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sześćdziesiąt cztery złote

i 09/100).

n) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Byczyńska osiedle domków jednorodzinnych etap-II:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d250 - 106,5 m 29 780,04 zł

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 517,5 m 106 672,48 zł

Przykanaliki  sanitarne PCV d160 - 249,5 m 48 882,44 zł

Sieć wodociągowa d 90 - 24 m 4 442,19 zł

Sieć wodociągowa d160 - 550,5 m 103 582,08 zł

Sieć wodociągowa d200 - 164,5 m 37 237,67 zł

o wartości łącznej  330.596,90 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt

sześć złotych i 90/100).

o) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Byczyńska osiedle domków jednorodzinnych:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d315 - 729 m 228 202,08 zł

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d250 - 298 m 83 328,19 zł

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 915 m 188 609,32 zł

Przykanaliki PCV d160 - 249 m 43 774,40 zł

Sieć wodociągowa PE d160 - 521 m 98 031,36 zł

Sieć wodociągowa PE d200 - 1257 m 332 475,49 zł

o wartości łącznej  974.420,84 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta

dwadzieścia złotych i 84/100).

p) budowli zlokalizowanych w Krzywiźnie:

Przyłącze wodociągowe d32 - 47 m 8 396,08 zł

Przyłącze wodociągowe d40 - 194 m 40 644,24 zł

o wartości łącznej  49.040,32 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści złotych

i 32/100).

r) budowli zlokalizowanych w Ligocie Górnej:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 472 m 97 293,55 zł

Sieć wodociągowa PEHD d90 - 535,5 m 157 689,76 zł

o wartości łącznej  254.983,31 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 4



osiemdziesiąt trzy złote i 31/100).

s) budowli zlokalizowanych w Ligocie Górnej i Ligocie Zameckiej:

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjna PCV d200 - 7842 m 2 078 324,48 zł

Sieć kanalizacji sanitarnej ciśnieniowa: PE d160 - 1059 m 857 790,00 zł

Sieć kanalizacyjna ciśnieniowa PE d63 m - 240 m 311 040,00 zł

Przykanaliki PCV d160 - 2.927 m 735 098,49 zł

o wartości łącznej  3.982 252,97 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt dwa

tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa złote i 97/100).

t) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Jagiellońska teren po Selezjanach:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 167 m 61 525,47 zł

Przykanaliki PCV d160 - 67 m 16 826,65 zł

Sieć wodociągowa d90 - 108 m 28 556,93 zł

o wartości łącznej 106.909,05 zł (słownie: sto sześć tysięcy dziewięćset dziewięć złotych

i 05/100 ).

u) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Jana Brzechwy:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d160 - 104 m 20 375,85 zł

Sieć wodociągowa d90 - 108 m 19 989,85 zł

o wartości łącznej  40.365,70 zł (słownie: czterdzieści tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych

i 70/100).

w) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Byczyńska:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 1002 m 261 332,52 zł

Przykanaliki PCV d160 -37 szt. - 762 m 133 960,21 zł

o wartości łącznej  395.292,73 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście

dziewięćdziesiąt dwa złote i 73/100).

y) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Gierymskiego:

Sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej PE d50 - 54 m 17 496,00 zł

Sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej PE d63 - 189 m 73 483,20 zł

o wartości łącznej  90.979,20 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt

dziewięć złotych i  00/100).

z) budowli zlokalizowanych w Kluczborku ul. Matejki-Gierymskiego:

Sieć kanalizacji sanitarnej PCV d200 - 74 m 14 300,30 zł

o wartości łącznej  14.300,30 zł (słownie: czternaście tysięcy trzysta złotych i 30/100),

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 5



o łącznej wartości 9.011.777,29 zł (słownie: dziewięć milionów jedenaście tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt siedem złotych i 29/100)

2) wkładem pieniężnym w kwocie 222,71 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote
i  71/100).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniesienia aportu do
spółki: Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. w Kluczborku

Zgodnie z wnioskiem spółki Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. w Kluczborku gmina
Kluczbork wniesie jako wkład niepieniężny (aport) na pokrycie udziałów w kapitale zakładowym spółki
składniki majątkowe stanowiące urządzenia zlokalizowane w Ligocie Górnej, Ligocie Zameckiej,
Krzywiźnie i Kluczborku wyszczególnione w § 1 projektu uchwały.
Do chwili obecnej spółka była dzierżawcą urządzeń.

Id: 2EA337B1-5E04-4F60-914D-791C45C8C9C7. Podpisany Strona 1




